РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 сентября 2019г.                                                                                                          № 30
                                                               с. Средняя Муя
« Об утверждении штатного расписания
администрации Среднемуйского МО»

 В соответствии с решением Думы Среднемуйского сельского поселения от 24.09.2019г. №13/3-ДП «О внесении изменений в  « Положение о гарантиях осуществления полномочий главы администрации Среднемуйского муниципального образования», утвержденное решением Думы от 27.12.2018г. №9/6-ДП», руководствуясь Уставом Среднемуйского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Среднемуйского муниципального образования, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2019 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник» и на официальном сайте администрации «Среднемуйское МО».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Среднемуйского МО                                                                            Лифа А.А.